Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
23 апреля  2019 года  №  187

О повестке дня   заседания Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района   Бакалинский район   Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня заседания Совета   сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
    1. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский района Республики Башкортостан за 2018 год»

        2. Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим приоритетные проекты на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан
        3. О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

          4. Об участии  Камышлытамакского сельского  поселения в проекте «Наше село»  в 2019 году.
          5. Об отмене решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 11 декабря  2018 года  № 173 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения  Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

Глава сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                                                  Раянов И.А.